
                                                                    

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111   
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

 

 Úspěšný žák – spokojený rodič – 
požadavky na školu v kontextu doby 

 

∽ webinář pro členy ŘV MAP a další zájemce ∽ 
   

o Nové požadavky a nároky na současné školy – společenské 

změny a jejich dopady 

o Sociální a společenské aspekty  a jejich dopady na školy vč. 

rovných příležitostí a dalších 

o Optimální komunikace jako požadavek na standardy školy 

o Rozvoj talentu a silných stránek žáka a požadavky a potřeby 

rodičů 

o Rozvoj osobnosti žáka – další rozšíření požadavků na školy – 

úspěšný žák 

o Didakticko- pedagogické změny na výuku – formativní 

hodnocení, moderní formy a metody výuky, implementace 

moderních technologií  a další 

Lektoruje Mgr. Miloslav Hubatka (www.hubatkaconsulting.cz) 

21 let pracoval ve školství právě na školách se zaměřením na moderní 

technologie a z toho 10 let jako ředitel školy, která měla ve své specializaci 

mimo moderních technologií i program na rozvoj nadaných 

a talentovaných dětí. Pravidelně publikuje v odborných časopisech 

a dalších platformách, je autorem knihy Úspěšní vychovávají své děti jinak. 
  

 

Kdy:  1. 11. 2021 

Čas:  od 16:30 hodin 

    Kde:  online přes Meet 

  

          Přihlašování přes odkaz "ZDE" 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPRIRFE9LeNZOJCVdnRem76I63MzCSoHrH2HqN9DJmrBlJjA/viewform

